
UCHWAŁA NR XIV/95/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie Rocznego programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 1118, 1138 i 1146; z 2015r. poz.1255 
i 1339), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Roczny program współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2016, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




